

Årsredovisning

för

Björn & Malte Bygg i Bålsta AB

556999-7538

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björn & Malte Bygg i Bålsta AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27/5 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bålsta den 27/5 2025



Björn Velander

Årsredovisning

för

Björn & Malte Bygg i Bålsta AB

556999-7538

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Björn & Malte Bygg i Bålsta AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är av utföra byggnadsarbeten inom byggbranchen åt företag och privatpersoner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 123	10 154	9 861	5 757
Resultat efter finansiella poster	50	-348	-198	254
Balansomslutning	788	1 858	1 917	1 882
Soliditet (%)	19,0	5,4	23,4	34,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 39,7% jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på färre anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	398 070	-348 486	99 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-348 486	348 486	0
Årets resultat			49 912	49 912
Belopp vid årets utgång	50 000	49 584	49 912	149 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 584
årets vinst	49 912
	99 496

disponeras så att i ny räkning överföres	99 496
	99 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 122 699	10 153 866
Övriga rörelseintäkter		33 151	44 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 155 850	10 198 759
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 104 612	-6 895 505
Övriga externa kostnader		-529 017	-717 446
Personalkostnader	2	-2 350 872	-2 812 075
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 080	-112 080
Summa rörelsekostnader		-6 096 581	-10 537 106
Rörelseresultat		59 269	-338 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 478	1 236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 835	-11 375
Summa finansiella poster		-9 357	-10 139
Resultat efter finansiella poster		49 912	-348 486
Resultat före skatt		49 912	-348 486
Årets resultat		49 912	-348 486

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

104 160

216 240

Summa materiella anläggningstillgångar

104 160

216 240

Summa anläggningstillgångar

104 160

216 240

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

363 262

664 615

Övriga fordringar

70 191

95 873

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 438

53 735

Summa kortfristiga fordringar

451 891

814 223

Kassa och bank

Kassa och bank

231 856

827 953

Summa kassa och bank

231 856

827 953

Summa omsättningstillgångar

683 747

1 642 176

SUMMA TILLGÅNGAR

787 907

1 858 416

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 584

398 070

Årets resultat

49 912

-348 486

Summa fritt eget kapital

99 496

49 584

Summa eget kapital

149 496

99 584

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

49 984

99 988

Summa långfristiga skulder

49 984

99 988

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

50 004

Leverantörsskulder

148 900

921 974

Övriga skulder

216 629

406 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 894

280 853

Summa kortfristiga skulder

588 427

1 658 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

787 907

1 858 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas på löpande räkning.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt skattelagstiftningens alternativregel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	646 400	646 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 400	646 400
Ingående avskrivningar	-430 160	-318 080
Årets avskrivningar	-112 080	-112 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-542 240	-430 160
Utgående redovisat värde	104 160	216 240

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	89 600	179 200
Andra ställda säkerheter	100 000	
	189 600	179 200

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 149.992 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 984	99 988
	49 984	99 988
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	50 004
	50 004	50 004

Bålsta den 16 maj 2025


Björn Velander

Mjn revisionsberättelse har lämnats 27/5 2025


Micael Engström
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2025061610382
